



**EKOTEKS LABORATUVAR ve GÖZETİM  
HİZMETLERİ A.Ş.**  
Esenyurt Firuzköy Bulvarı No:29 34325 Avcılar  
İstanbul/ TÜRKİYE

**TEST REPORT**  
*DENEY RAPORU*

19042049

11-19

**EKOTEKS**

<b>Müşterinin adı:</b>	LTS TEKSTİL SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.
<b>Adresi:</b>	ATATÜRK M AH. CEMAL GÜRSEL CAD. NO:6 KIRAÇ ESENYURT İSTANBUL
<b>Alıcı firma:</b>	-
<b>İlgili kişi:</b>	ALİ RIZA ALPER
<b>İstek numarası:</b>	-
<b>Model numarası:</b>	-
<b>Numunenin adı ve tarifi:</b>	Çok renkli baskılı ekru dokuma uyku tulumu kumaşı.
<b>Numunenin kabul tarihi:</b>	08.11.2019
<b>İlave numune ve/veya ilave bilgi geliş tarihi:</b>	-
<b>Deneyin yapıldığı tarih:</b>	08.11.2019-13.11.2019
<b>Açıklamalar:</b>	-
<b>Numune alımı:</b>	Bu raporda verilen sonuçlar müşteri tarafından gönderilen numuneye aittir.
<b>Numunenin son kullanımı:</b>	-
<b>Yıkama talimatı:</b>	Belirtilmedi.
<b>Raporun sayfa sayısı:</b>	3

**Mühür**

**Tarih**  
13.11.2019

**Müşteri Temsilcisi**  
Zahide TAPAN

**Laboratuvar Müdürü**  
Sevim A. RAZAK

Bu rapor, laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz.  
İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir.

**EKOTEKS LABORATUVAR ve GÖZETİM  
HİZMETLERİ A.Ş.**

19042049

11-19

<b>İSTENEN TESTLER</b>	<b>SONUÇ</b>	<b>AÇIKLAMA</b>
<b>FİZİKSEL TESTLER</b>		
Isıl Direnç	-	
İstenen değerler müşteri tarafından belirtilmemiştir.		

NOT: Aksi belirtilmediği takdirde testler ile ilgili kayıtlar 5 yıl, orjinal numuneler 3 ay saklanır. Raporlanan belirsizlik, genişletilmiş belirsizlik olup standart belirsizlik kapsam faktörü  $k=2$  kullanılarak elde edilmiştir. Güvenilirlik düzeyi % 95'tir. Bu raporda (\*) işaretli deneyler akreditasyon kapsamına dahil değildir.

Bu rapor, laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz.  
*İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir.*

**EKOTEKS LABORATUVAR ve GÖZETİM  
HİZMETLERİ A.Ş.**

19042049

11-19

## TEST SONUÇLARI

**ISIL DİRENÇ : ISO 11092:2014(\*)**

<b>Cihaz :</b>	Isıl Direnç ve Su Buharı Direnci Ölçüm Cihazı/ SDL ATLAS
<b>Kondüsyon Koşulları ve Süre :</b>	Sıcaklık: 20°C, Bağıl Nem: % 65 / En az 12 saat
<b>Deney Koşulları :</b>	Ölçüm Ünitesi Sıcaklığı : 35°C Hava Sıcaklığı : 20°C Bağıl Nem : % 65 Hava Hızı : 1 m/sn
<b>Deney Yapılan Numune Sayısı :</b>	3
<b>Test Edilen Yüzey :</b>	Ön yüzey

<b>Isıl Direnç (R<sub>ct</sub>)</b>	<b>SONUC (TOG)</b>	<b>İSTENEN</b>
<b>Test 1</b>	0.626 tog	
<b>Test 2</b>	0.725 tog	
<b>Test 3</b>	0.633 tog	
<b>Ortalama R<sub>ct</sub> Değeri</b>	0.661 tog	